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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXVIII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Išminčiai  neprilygsta nė didžiausi 
turtai (Išm 7, 7-11) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Viešpatie, mus atgaivinki savo 
malone, ir džiūgausim, kol gyvuosim. 
 
Antrasis skaitinys – Dievo žodis teisia širdies 
sumanymus bei mintis (Žyd 4, 12-13) 
 
Evangelija – Parduok visa, ką turi, ir sek paskui mane 
(Mk 10, 17-27. (28-30)) 
 
Mišiolėliuose:  275 psl. – Mišių maldos 
   774 psl. – Mišių skaitiniai  
    

SPALIO 21 D. 
XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Jis savo gyvybę aukojo už 
nuodėmes (Iz 53, 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Viešpatie, būki tu mums 
gailestingas, mes gi taip tavim tikim. 
 
Antrasis skaitinys – Su pilnu pasitikėjimu artinkimės prie 
malonių stalo  (Žyd 4. 14-16) 
 
Evangelija – Žmogaus Sūnus atėjo, kad savo gyvybės 
kaina daugybę išpirktų (Mk 10, (35-41). 42-45) 
 
Mišiolėliuose:  276 psl. – Mišių maldos 
   777 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 14 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė, Ona Daugirdienė  
11 val. r.  Rita Venclovienė, Svajonė Kerelytė   
6 val. v.  Jolita Džiaugienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, G. Jonikaitė,   
  L. Poskočimaitė     
11 val. r.  R. Venclovienė, A. Kamantienė,  
  R. Narbutienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Zigmas ir Žiba Kisieliai   
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kunčai  
 

SPALIO 21 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Pranas Pranckevičius, Vida Brazaitytė  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Violeta Valaitytė   
6 val. v.  Jolanta Kilikevičienė 

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   J. Kurpis, D. Kisielienė, P. Pranckevičius         
11 val. r.  A. Kamantienė, V. Valaitytė, R. 
Marchertienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Mantas ir Zigmas Kisieliai   
11 val. r.  Agnė Šiupienius  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
15 d. P  Gal 4, 22–24. 26–27. 31–5, 1; Lk 11, 29–32  
 
16 d. A   Gal 5, 1–6; Lk 11, 37–41  
 
17 d. T  Gal 5, 18–25; Lk 11, 42-46  
 
18 d. K    2 Tim 4, 10–17; Lk 10, 1–9  
 
19 d. P  Ef 1, 11–14; Lk 12, 1–7  
 
20 d. Š   Ef 1, 15–23; Lk 12, 8–12  

METINIS KALENDORIUS 
 

 
Spalis 
∗ Spalio mėnesį - Marijos rožinio mėnesį  - melsimės 

rožinį šiokiadieniais po Mišių 
∗ KALĖDINIS VAJUS tęsiasi iki spalio 15 d. 
∗ Krikšto pokalbis 21 d., 10:15 val. r. 
∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
 
Lapkritis 
∗ Visų Šventųjų diena  1 d., 8 val. ryto Mišios 
∗ Vėlinių Mišios 1 d., 7 v. v. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r   
 
Gruodis 
∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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Kataliko gyvenimo laiptai 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

pasiekė krikščioniško gyvenimo pilnavę – kas labai aišku, 
kai tėvai ir vaikai pereina jaunųjų paauglystės brendimo 
tarpsnį. Sakramentai yra bendruomeninė malda, kuri 
apeigomis užtikrina, kad Viešpats dalyvauja ir lydi savo 
malone, Šventosios Dvasios dovana. Todėl PLC 
koridoriuje jau dvejus metus nuo 2010 metų 
Bendruomenės dienos išrašytos Šv. Dvasios dovanos, 
suteikiamos tiems, kurie Dievo balsui atsiliepia gyvenimu. 
 
 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 
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Labai malonu, kai mūsų žmonės 
džiaugiasi jaunų žmonių 
paslaugiu darbu metiniuose 
renginiuose: per Sriubos pietus, 
Bendruomenės dieną, prie 
gavėnios Žuvies vakarienės, 
Motinos dienos pusryčių ir 
kitomis progomis. Ištisus 

kalendorinius metus ruošdamiesi priimti Sutvirtinimo 
sakramentą, jie pildo savanoriškų tarnysčių lapus. Tačiau 
visi supranta, kad dvylika darbelių  – dar ne pabaiga, o 
viso gyvenimo krikščioniškos nuostatos padėti kitiems 
ženklas. 
 Pirmykštėje Bažnyčioje, Rytų krikščionių 
parapijose, saugusių įkrikščioninimo šventės metu –  
Velyknaktį – švenčiami visi trys sakramentai: Krikštas, 
Sutvirtinimas, Eucharistija (Komunija). Vakarų katalikai 
krikštija kūdikius, maždaug antroje trečioje klasėje 
paruošia Pirmajai Komunijai bei pirmai išpažinčiai. Kai 
vaikams sukanka 14 metų, jie švenčia Sutvirtinimą – kaip 
pas mus misijoje. Kai kur Sutvirtinimui ruošiamasi 9-10 
klasėje pagal vietos vyskupo nuosprendį.  
 Daugybėje kultūrų dar nuo akmens amžiaus 
minima tam tikra branda, kada vaikas savo 
bendruomenėje pereina į suaugusio žmogaus lygį. PLC 
salėje (ir kartais mūsų bažnyčioje) meksikiečiai švenčia 
15 metų sulaukusios mergaitės quinceanera, pas žydus 
būna bat- ar barmicva, kai vaikas sulaukia 13-14 metų ir 
sugeba hebraiškai paskaityti Šv. Rašto ištrauką, ją 
brandžiau aptarti. Mūsų sąjūdžiai taip pat švenčia tokius 
įvairius brandos   lygmenis, kaip moksleivių ar studentų 
ateitininkų įžodis, vyresniųjų skaučių ar skautų vyčių 
apeigos, pas amerikiečius skautus – „Eagle scout“ 
žymuo. 
 XIX a. paveldas nejučiomis mus paveikė apie 
Krikštą, Sutvirtinimą, Komuniją, Santuoką galvoti kaip 
apie vienkartinį įvykį: sūnus, duktė, anūkas ar anūkė 
paruošti, kitaip tariant „sutvarkyti“. Tiksliau suvokiame 
šiuos sakramentus ne kaip akimirką, bet viso gyvenimo 
vyksmo pradą. Sutvirtinti dar nereiškia, kad asmuo 

 

TIKĖJIMO METAI 

Kartu kalbamas Tikėjimo 
išpažinimas pradedamas žodžiu 
„Tikiu“. Kartais tą „tikiu“ 
suprantame kaip išvardintas 
tikėjimo tiesas, dogmas. Kartais – 
tikėjimą, kad Dievas yra, bent 
kažkur už debesų, nebūtinai su 
manimi ar mumis bendrauja, gal ir 

nusiteikęs žmogų sudrausti ir bausti, kaip močiutė ar 
tėvai. Tikėjimo išpažinime „tikiu“ turi labiau biblinį atspalvį 
– pasitikėti Dievu Tėvu, Sūnumi, Šventąją Dvasia. Šv. 
Raštas neskaido žmogaus dalių į protą, jausmus, sielą, 
kūną.  Čia žmogus visada suvokdamas kaip visuma. Kai 
„tikiu“, tai pasitikiu visu savimi, o ne tik protu. Kai vaikelis 
pribėga apkabinti tėtį ar mamą, broliuką ar sesutę, jis 
nesako „tikiu, kad man esi giminė“, bet gražiu veiksmu 
parodo savo nuolatinį ryšį su asmeniu, kuriuo pasitiki. Kai 
jauna porelė ar seneliukai vyras ir žmona susikabinę 
rankomis vaikšto, jie išpažįsta ilgalaikį ir, kiek žmogui 
įmanoma,  visuotiną ryšį. „Tikiu“ – reiškia „visu savimi 
pasitikiu, išpažįstu“.  
 

Paruošė Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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MIRUSIEJI:  
 
  Jonas Maleiška  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Šios dienos Evangelija pasakoja 
apie jaunuolį, kuris ieško kelio į 
amžinąjį gyvenimą. Rodos, jam 
nieko netrūksta: sveikas, turtingas, 
nuo pat jaunystės laikosi Dievo 
įsakymų. Vis dėlto jo širdyje kažkas 
trukdo išgyventi pilną ramybę. Kodėl 
jis atvyko pas Jėzų? 
Jėzus pacituoja keletą įsakymų, 
kurie pabrėžia žmogaus santykį ne 
su Dievu, bet su savo 
artimu. Jaunuolis pareiškė, kad jis jų 
laikosi.  
 

Po trumpo pokalbio apie įsakymus Jėzus jam sako: 
„Vieno dalyko tau trūksta: eik, parduok visa, ką turi, ir 
išdalyk vargšams, tada ateik ir sek paskui 
mane“. Jaunuoliui buvo sunku šiuos žodžius išgirsti. Bet 
Jėzus nebuvo nusistatęs prieš turtą, Jis tik pasmerkė 
meilę turtui. Turtui prilyginama ir visa, kuo žmogus 
gyvena, kas pavergia jo dėmesį, garbės ieškojimas, 
kūniški malonumai ir visa, kas tampa žmogaus gyvenimo 
centru, paliekant Dievą antroje vietoje.  
 
Kodėl Jėzus tiek daug dėmesio skyrė šio žmogaus 
turtui? Ar Jis nematė jaunuolio pastangų laikytis įsakymų? 
Kodėl Jis prašė dar sunkesnio dalyko? Todėl, kad Jėzus 
norėjo to jaunuolio širdies, o ne raidiško įstatymų 
laikymosi. O kaip mes? Ar esame pasirengę dalintis savo 
branginama nuosavybe, kad priklausytume Jėzui? Gal ir 
mes, kaip tas jaunuolis, patiriame pagundą į krikščionišką 
gyvenimą žvelgti pirmiausia tik kaip į taisyklių laikymąsį?  
 
Atkreipkime dėmesį į žodžius: „Jėzus meiliai pažvelgė į 
jaunuolį“, o jaunuolis „apniuko ir nusiminęs pasitraukė“. 
Sunku atsižadėti to, prie ko esame prisirišę. Jaunuoliui 
pasitraukus Jėzus tęsia turto temą: „Lengviau 
kupranugariui išlysti pro adatos ausį, negu turtuoliui įeiti į 
Dievo karalystę“. „Adatos ausimi“ buvo vadinami vieni 
labai žemi Jeruzalės miesto vartai. Norintys įeiti pro tuos 
vartus, turėdavo įšliaužti keliais. Nuo nugarų reikėdavo 
nusiimti visus krepšius, trukdančius įlysti pro vartus. Kaip 
matome, ne turtas mums trukdo patekti į Dievo karalystę, 
bet meilė turtui. Privalome atsisakyti nuodėmingų naštų, 
kurios mums trukdo „išlysti pro adatos ausį“. 
 
Klausykimės Dievo balso ir leiskime Jam tvarkyti mūsų 
gyvenimą. Turtas tik tada tampa išganymo kliūtimi, kai jis 
pavergia žmogaus širdį. 

Vincas Kolyčius 

 

 

 
 

• Pirmame po vasaros  apylinkės kunigų 
susirinkime diakonų atstovas paaiškino  vyskupijos dėsnį 
po 10 metų tarnybos perkelti diakonus į kitą 
parapiją ,prieš tai pasitarus su diakonu, jo žmona, 
klebonais, vyskupijos atstovu ir srities vyskupu. 
 
•  Vyskupija reikalauja, kad visi kunigai lankytų dar 
kitus 3 val. kursus apie vaikų apsaugą, šį kartą – apie 
interneto naudojimą.  
 
• Vysk. Wypych dėkojo kunigams bei parapijoms 
už maldas už kard. George sveikatą.  
 
• Parapijose per 4 m. pravedama „Parish 
Transformation“ programa, kurią klebonai ir parapijos 
labai vertina, nes ji padeda vystyti pasauliečių dalyvavimą 
parapijos sielovadoje, įnašą lėšų srityje ir ilgalaikį 
planavimą. Parapijose apie 50 asmenų 13 savaičių lanko 
susitikimus, o tada 2-3 metus įgyvendina sudarytus 
planus, nes labai svarbu jausti, kad parapija yra žmonių.  
 
• 2011-2012 metų paauglių ir jaunų suaugusių 
programos  duoda gražių vaisių, nes ypač gimnazistai vis 
labiau įsitraukia į parapiją, visos parapijos jau turi 
programas bei užsiėmimus jaunimui. Jaunimas labai 
mielai užsirašo į savanoriškas tarnybas apylinkėje ir kitur.  
 
• 2012-2013 metai yra „Sekmadienio Mišių“ metai. 
Arkivyskupijoje ¼ lanko Mišias kas sekmadienį, ¼ 
katalikų niekad nelanko bažnyčios. Parapijų uždavinys – 
priartinti vidurinę pusę narių, kurie norėtų ar galėtų labiau 
įsitraukti ir sau bei savo šeimoms džiaugsmo bei paramos 
rasti ir kitiems padėti, sekmadieniais kartu Viešpatį 
šlovinti. Vyskupijos tinklalapyje yra savaitinis žodis apie 
Mišias, o dabar iki sausio 10 d. skelbs konkursą 
paaugliams:  sukurti 2 min. CD apie sekmadienio Mišias.  
 
• Posėdyje arkivyskupijos atstovas apibūdino 2013 
metų viduryje numatytą vajų parapijoms, mokykloms ir 
religiniam švietimui stiprinti. Kard. F. George pakartotinai 
sako, kad parapijose renkamos lėšos niekad 
nepanaudojamos išmokėti ieškinių, priskirtų vaikų 
piktnaudojimu kaltinamiems kunigams – užmokama iš 
parduodamų nuosavybių.  
 
• Susirinkimas visada baigiamas malonia 
vakariene.  

IŠ APYLINKĖS KUNIGŲ SUSIRINKIMO 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ Illinojaus vyskupų konferencija išsiunčia keturis 
raštus apie rinkimus, kurių pilną tekstą galima rasti 
www.ilcatholic.org, taip pat JAV vyskupų konferencijos 
leidinį „Tikinčiųjų pilietiškumas“, 
www.faithfulcitizenship.org. Vyskupai primena apie 
balsavimą pagal savo sąžinę, pagrįstą Šventuoju Raštu ir 
Bažnyčios tradicija. Kadangi nuodėmė bei aplaidumas 
gali sąžinės sprendimus iškreipti, reikėtų maldingai ir su 
sakramentų pagalba, ypač Susitaikymo ir Eucharistijos, 
doros klausimus rūpestingai spręsti. 
 

∗ Norintieji savanoriška tarnyba padėti kitiems, 
kovoti už socialinį teisingumą, rūpintis gėriu 
bendruomenėje, šalyje, pasaulyje, duomenų apie 
įvairiausias tikinčiųjų savanoriškas tarnybas gali rasti 
leidinyje „Response 2013“ (misijos raštinėje) ir 
www.catholicvolunteernetweork.org. Savanoriai gali būti 
įvairaus amžiaus, padėti ilgą laiką, per vasaros 
atostogas, semestrų pertraukas, JAV ir 100 pasaulio 
šalių. Savanoriauti gali nevedę, vedę, šeimos su vaikais. 
 

∗ Rugpjūčio mėnesį misijoje kalbėjęs kun. Edward 
Davis MM rašo: „Pas Jus jaučiausi kaip šeimos narys. 
Lietuviški pietūs „Smilgoje“ priminė brangiai malonius 
prisiminimus (pas lietuvę močiutę Brooklyne). Lietuvos 
bažnyčios knygoje matyti Lietuvos vaizdai, ypač 
Babieriškio ir Gudelių kaimų (iš šių vietų yra kilę kun. 
Edward Davis MM seneliai) man buvo ir džiaugsmas ir  
pamoka. Misijos žmonės buvo labai draugiški ir svetingi, 
jiems labai dėkoju už jų aukas užsienio misijų darbui. 
Telaimina Jus Dievas“. 
 

∗ Spalio mėnesį arkivyskupijoje skaičiuojami visi 
savaitgalinių Mišių dalyviai. 2011 metų spalį 1695-iose 
vietose Šv. Mišias šešt. vak. ir sekm. lankė 450,600 
katalikų arba penktadalis visų Cook ir Lake apskričių 
katalikų. Dar 18,265 dalyvavo Mišiose 69-iose 
neparapinėse koplyčiose bei bažnyčiose. 2011 metų 

ŽINUTĖS dalyvių skaičius yra 1,3% mažesnis negu 2010 metų. 
Visų parapijų 60% pranešė mažesnį skaičių, 40% 
paskelbė daugiau dalyvių negu pernai. Trylikoje 
katalikiškų ligoninių dalyvaudavo po 70 asmenų, 18-oje 
prieglaudų bei senelių namų – po 127. Šešiose 
universitetinės sielovados koplyčiose iš viso 2008. Vyrų ir 
moterų vienuolijų Mišiose – 4704. Oro uostų sielovada 
kas savaitgalį pasinaudojo 210 katalikų. Neparapinėse 
šventovėse sekmadienio Mišiose dalyvavo 6551 
asmenys.  
 

∗ Kun. Algirdas Kanapka iš Lietuvos porą savaičių 
viešės misijos apylinkėse, spalio 21-26 d. laikys šv. 
Mišias. Kun. Kanapkos knygos pristatymas Dailės muz-
iejuje spalio 26, d. 7 v. v.   

 
 
 

SANTUOKA 
Stasė Malūkaitė Brandonisio ir Phillip Masionis 
Liudininkai: Asta Pilipuitienė ir Dan Masionis 

Sutvirtinimo grupė: Justina Ališauskaitė, Mantas Balakas, 
Kazimieras Bielskus, Lukas Baltrušaitis, Morta Baltrušai-
tytė, Gintaras-Mantas Buitkus, John Deuschle, Barbora 
Dirmontaitė, Gytis Jankauskas, Andra Jankauskaitė, Kris-
tina Juodis, Luvras Kleinauskas, Gabrielė Krūmaitytė, 
Greta Kučinskaitė, Linas Labanauskas, Mykolas Meilus, 
Diana Melstrad, Meda Mikalauskas, Mantas Miliauskas, 
Goda Orentaitė, Kasandra Rugienius, Agnė Šikšnaitė, 
Austėja  Stanevičiūtė, Skirmantė Valiūtė, Klaudijus Vin-
kleris, Kotryna Zalanskaitė. 
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Sekmadienis, spalio 14 
9 v. r.– už Julių Rekašių 
-už Juozą Brizgį (1 metai) 
-už Nekalto Prasidėjimo Marijos Vargdienių seserų 
vienuoliją 
-už Vytenį, Sofiją ir Narą Statkus 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Petrą, Viktoriją, Jadvygą, Dalią ir Viktorą 
-už Žymantų ir Račkauskų šeimos mirusius 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Ramūną Kvedaravičių (Budrių šeima) 
-už Kęstutį Strauką (5 metai) 
-už Mariją Rimkienę (šeima) 
-už dr. Stasę Riškienę (1 metai) 
-už Vytautą Leoną (dukra su šeima) 
-už Karaičių ir Kelpšų šeimos mirusius 
-už Laniauskų ir Bružų mirusius (A. ir B. Laniauskai) 
-už Albiną Sakalauskienę ir Bronę Varnelienę (7 me-
tai) 
-už Petrą Daknį (duktė) 
-už Mindaugą (mama Genovaitė) 
-už Donatą Grajauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už gyvus ir mirusius Lapas farmasistų narius 
-sveikatos ir palaimos Raimondui 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Mirinavičienę, 
Andrius Mažeika 
-už Genovaitę Kerelytę 
-už Joną Maleišką (Grazys) 
-už Algimantą Vaitkevičių (10 metų) 
-už Saukų šeimos mirusius 
-už Juozapą 
-prašant palaimos Saukų šeimai 
-prašant sveikatos Zofijai Naujokienei 
-už Joną Maleišką (zakristijonai ir Komunijos 
dalintojai) 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –speciali intencija 
 
Pirmadienis, spalio 15 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 16 
8 v. r. –už Janiną Baninkaitytę 
 

Trečiadienis, spalio 17 
8 v. r. –už Vytautą Meškelę 
 
Ketvirtadienis, spalio 18 
8 v. r. –už Vytenį Statkų (9 metai) (Giedrė) 
 
Penktadienis, spalio 19 
8 v. r. –už Kazimierą Smailį 
 
Šeštadienis, spalio 20 
8 v. r. –už Juozą Brizgį 
-už Jolandą Kerelienę (E. Kliknaitė) 
-už Rutkų šeimos mirusius (Petras) 
-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
 
Sekmadienis, spalio 21 
9 v. r.– už Kronus 
-už Boleslovą ir Antaną Marmą 
-Dievo palaimos Dianai ir Justinui šeimos gyvenime 
-už Jolandą Kerelienę (Kazutauskai) 
-už Rimą Viliamaitę (Daugirdai) 
-už Venatą Polikauską (Grandiens ratelis) 
-už Bronę ir Kazį Mackus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Kankus 
-už Leoną Kankų 
-už Domicelę Budrienę 
-už Eleną Bačkuvienę 
-už Vytautą Vardį (šeima) 
-už Raimondą Skerstoną (sesuo ir šeima) 
-už Praną Kašėtą 
-už Kazimierą Smilingį (sūnus ir šeima) 
-už Eleną Krasauskienę (Sofija Džiugienė) 
-už Ireną Šerelienę (Polikaičiai) 
-už Rasą Griganavičiūtę (Sutemos būrelis) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-sveikatos ir palaimos Raimondui 
-už Eleną ir Alfonsą Gilvydžius 
-už Joną Maleišką (Grazys) 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Zitą Žvirgždienę 
 
Pirmadienis, spalio 22 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 23 
8 v. r. –už Viktoriją Matiukaitę 
 
Trečiadienis, spalio 24 
8 v. r. –už Bronių Radzevičių 
 
Ketvirtadienis, spalio 25 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę ( K. ir V. Stankai) 

6 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708 769-8878 
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